Администрация
      сельского поселения Озерки

          муниципального района

             Челно-Вершинский

             Самарской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  09 января  2024 г. № 2
       О повышении оплаты труда работников администрации

сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский                                       Самарской области
    В целях усиления социальной защищенности работников администрации сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, с учетом параметров социально-экономического развития сельского поселения, в соответствии с постановлением администрации муниципального района Челно-Вершинский Самарской области № _   от ____.2025 года, администрация сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский  Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.    Повысить с 1 января 2025 года в 1,166 раза размеры действующих по состоянию на 31 декабря 2024 года должностных (окладов), минимальных окладов работникам администрации сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский  Самарской области.

     2.  Установить, что размеры должностных (окладов), минимальных окладов, полученные в результате применения коэффициента, установленного пунктом 1 настоящего постановления, подлежат округлению: менее 50 копеек не учитывается, 50 копеек и более округляется до полного рубля.

     3. Расходное обязательство возникшее в результате принятия настоящего постановления в отношении работника, финансирование оплаты труда которого осуществляется за счет средств Федерального бюджета, реализуется в пределах бюджетных ассигнований, предусматриваемых главным распорядителем средств бюджета сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период.

      4. Опубликовать настоящее постановление Официальный сайте сельского поселения.

     5.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
              Глава сельского поселения Озерки:                                  С.В. Киселева